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skulle benyttes, har denne Foranstaltning dog foranlediget, at Udgifterne ved Skarpskydriirigss 
øvelserne ere blevne betydeligt forøgede. Da derhos den Ammnnitionsforsyniug, hvortil Midler 
ere bevilgede ved Loven af 4de Januar f. A. er den mindste, der bør være tilstede, naar man 
vil være nogenlunde betrygget, har man troet strax at burde erstatte den bortskttdte Ammunitiotn 
hvortil er medgaaet 37,250 Slid. - 

Den under 14 til Leirrnateriel opførte Post paa 48,000 Rd., for hvilket Belob Mini- 
steriet er ifærd med at anskaffe Telte (jfr. Motiverne til Lovndkastet om Anskaffelse af Mate- 
riel og Inveutariiriti til aarlige Ovelsesleire samt Oprettelsen af saadanne Leire i Finantsaaret 
1868홢홢69), vil egentlig ikke blive nogen ny Bevilling, idet et ligesaa stort Beløb, bevilget i et 
lignende Øiemed ved Finantsloven for indeværende Aar, er forblevet ubrngt under Conto B. l, 
Leirndgiften Man har ved at opføre det i nærværende Forslag knn villet søge Stadfæstelse paa 
den modificerede Anvendelse, man har gjort af oinmeldte Belob. 

Det under 9 opførte Beløb samt de i Post 5 indbefattede 11,768 Rd. til Maskiner 
til Forfærdigelse af Patroner, ere vel ikke en ligefrem Følge af Hærloveus Gjennemførelse, 
men de angaae Udgifter, som staae i meget nøie Forbindelse med Hærens Forsynirig med tids- 
svarende Vinter-let, hvorfor man ikke har taget i Betænkning, at træffe de herhenhørende Foran- 
staltninger. Nærniere Oplysninger angaaende det paa denne Conto eftersogte Belob ville blive 

Rigsdagen tilstillede. 
For at de nødvendige Forsøg med Hensyn til Telegrapheotiipagniets Virksomhed kunde 

foretages og Befaliugspersoiralet indoves i Telegraphtjerresteri m. m., er der af Conto N. for 
indeværende Aar stillet til Raadighed et Belob af 1,000 Rd.; men da det er af Vigtighed, at 
man er istand til efterhaanden som de Forsøg, der anstilles, skride frem, at anstaffe en Deel af 
hvad der behøves, for at Cornpagniet kan være rede til at udføre sin Tjeneste i Felten, har Mini- 
steriet ladet det under Jngenierrrtropperrres Materiel, Punkt 12, eftersøgte Belob af 8,000 Rd. 
anvende til Anskaffelse af Materie! vedrørende denne Tjeneste. " 

ad l. Foestnings- og Vygnirtgsverseir. 
Hærlovens Gjennemforelse har i indeværende Finantsaar medført forskjellige, dog i det 

Hele taget mindre Byguingsforandriuger ved flere af de nnlitaire Etablissementer, hvortil de 
medgaaede Udgifter, ialt 785 Rd. 14 ß. ikke have kunnet udredes af det Beløb, som paa Bud- 
gettet for indeværende Aar under Conto l. 1. er paaregnet. Endvidere vil det være nødvendigt 
Slutningen af Finantsaaret at lade» udføre enkelte mere betydelige Byguingsforaristaltninger i 
Solvgadens og Kronborgs Caserner, for at tilveiebringe fornøden Plads til den fremtidige større 
Rekrutstyrkez disse Arbeider ere beregnede at ville inedfore en Bekostning af 12,129 Rd., hvorom 
nærmere Oplysninger ville blive Rigsdagen meddeelte. Ialt begjæres derfor paa fornævnte 
Underconto Tillægsbevilling paa 12,914 Slid. 14 ß. 

ad L. Generalstabens topographiske Scenen. 
Ved Finantsloven for indeværende kliegnskabsaar er der bevilget: 

Tillæg til Dessinateirrer og Guider 홢  696Rd. 
Løn1nng, Brød til overcoiiiplette Gnider 홢  Z,565 홢홢 

ialt. o 0 홢  sid, 

deraf er forbrngt i Finantsaarets første Halvaar. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,130 홢 

Res . . . 2,13l Rd. 


